Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                             №  9                       от              20.03.2013

«О продлении трудового договора
с генеральным директором муниципального

унитарного предприятия «Бугровская

 управляющая компания»
           В связи с окончанием срока трудового договора с генеральным директором Муниципального унитарного предприятия «Бугровская управляющая компания», заключенного на основании решения Совета депутатов  №12 от 15.03.2007 г. «О создании Муниципального унитарного предприятия «Бугровская управляющая компания» Совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:
           1. Рекомендовать администрации МО «Бугровское сельское поселение» продлить трудовой договор  с генеральным директором Муниципального унитарного предприятия «Бугровская управляющая компания» Курбатовым Валерием Васильевичем сроком на 5 (пять) лет.

           2.   Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                            Г.И.Шорохов